索引号：
	11220000MB1570195E/2022-05710
	分类：
	通知公告;通知

	发文机关：
	吉林省自然资源厅
	成文日期：
	2022年11月25日

	标题：
	吉林省自然资源厅关于印发《吉林省测绘地理信息行业信用管理办法》的通知

	发文字号：
	自然资规〔2022〕2号
	发布日期：
	2022年11月30日

　　 吉林省自然资源厅关于印发《吉林省测绘地理信息行业信用管理办法》的通知

　　 自然资规〔2022〕2号

各市（州、长白山管委会）、县（市、九台、双阳、江源区）自然资源局，各测绘单位：

　　《吉林省测绘地理信息行业信用管理办法》已经2022年第25次厅长办公会议审议通过，现印发给你们，请认真抓好贯彻落实。

　　（联系人及联系方式：张伟 0431-88550152）

　　吉林省自然资源厅

　　2022年11月25日